POR 4,00M DE LARGURA - BAIRRO ARCOZELO, EXCETO INFRAESTRUTURA 

QUE FICARÁ A CARGO DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, 

CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

- CMHR EMPREENDIMENTOS LTDA, COM O VALOR TOTAL DE R$ 85.503,90 

(Oitenta e cinco mil, quinhentos e três reais e noventa centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 85.503,90 (Oitenta e cinco mil, 

quinhentos e três reais e noventa centavos). 

PATY DO ALFERES, 14 DE NOVEMBRO DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL